
М ИН И СТЕРСТВО  ЗДРАВОО ХРАН ЕН И Я  
КАЛУЖ СКО Й  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от У гУУ с l t \  Г_________ 2017 г

Об организации медицинского 
обеспечения мероприятия 
проводимого на территории 
Козельского района (далее - 
Мероприятия)

В связи с проведением 20 и 21 июля 2017 года Мероприятия, ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Главному врачу ГБУЗ КО «ЦРБ Козельского района» (Ярушина Мария 

Андреевна, тел.: 8 (484 42)2-70-77, 2-71-50, 8-919-038-55-55, 8-930-846-55-56):
1.1. Организовать и обеспечить дежурство бригады скорой медицинской помощи 

на санитарном автомобиле не ниже класса «В», 20-21 июля 2017 года в кортеже 
сопровождения участников Мероприятия (в круглосуточном режиме).

1.2. Организовать и обеспечить дежурство 2-ух бригад скорой медицинской 
помощи на санитарных автомобилях не ниже класса «В», 21 июля 2017 года на всё 
время проведения мероприятия на прилегающей территории (в непосредственной 
близости от места проведения мероприятия). О маршруте будет сообщено 
дополнительно.

2. Главным врачам медицинских организаций г. Калуги: ГБУЗ КО 
«Калужская областная клиническая больница» (Кондюков Владимир 
Михайлович, тел.:22-20-46, 8-910-912-63-82), ГБУЗ КО «Калужская областная 
клиническая больница скорой медицинской помощи им. Шевченко Клеопатры 
Николаевны» (Цкаев Алан Юрьевич, тел.: 8-910-528-84-45): на период проведения 
Мероприятия выделить палату интенсивной терапии для больных и резерв 
медикаментов, крови и кровезаменителей.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
министра Д.С. Иванова.

Министр


